УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.11.2013 г.                                            №190 –ад

О результатах смотра-конкурса

по организации здорового образа жизни

у детей дошкольного возраста.

Во исполнении приказа Управления образования от 25.10.2013г. № 168-ад

«О проведении смотра-конкурса по организации здорового образа жизни у детей

дошкольного возраста в муниципальном марафоне на звание «Лучшее

образовательное учреждение Чердынского муниципального района», утверждѐнное

приказом Управления образования администрации Чердынского муниципального

района от 15.05.2012 г. № 119-ад «Об утверждении Положения о муниципальном

марафоне на звание «Лучшее образовательное учреждение Чердынского

муниципального района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты смотра-конкурса по организации здорового образа

жизни у детей дошкольного возраста (приложение1).

2. Признать победителем смотра-конкурса по организации здорового образа

жизни у детей дошкольного возраста МАДОУ «Ныробский детский сад».

3. Скворцовой Е.Р., директору МБУ ЦООД, поместить информацию о

результатах смотра-конкурса по организации здорового образа жизни у

детей дошкольного возраста на сайте Управления образования.

4. Палеховой В.Н., заместителю начальника по финансово-экономическим

вопросам, выделить денежные средства победителю в размере 10000 рублей

за счет средств Программы развития системы образования Чердынского

муниципального района на 2011-2013 годы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                        Е.Г. Парашина

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации Чердынского

муниципального района

от 29.11.2013 г. №190-ад

Рейтинг

 конкурсных материалов в соответствии с итоговой суммой баллов смотра-

конкурса по организации здорового образа жизни у детей дошкольного

возраста.

МАДОУ «Ныробский детский сад»-20,3 балла;

МАДОУ «Детский сад №1» - 20,0 балла;

МАДОУ «Вильгортский детский сад»- 18,0 балла;

МАДОУ «Детский сад №3» - 16,3 балла;

МАДОУ «Керчевский детский сад»- 16,0 балла;

МАДОУ «Покчинский детский сад»- 15,3 балла;

МАОУ    « Редикорская НШ- детский сад» - 14,7 балла;

МОУ «Детский сад село Серегово»- 13,7 балла;

МАДОУ «Бондюжский детский сад»- 12,3 балла;

МОУ «Кушмангортская ООШ»- 9,7 балла.